平成23年11月16日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス

     代表者名 代表取締役社長 林 田  喜 一 郎

 （JASDAQ コード番号  2304）

問合せ先 経営企画室長 吉 原 伸 幸

 （TEL：03－3264－1132）

平成23年９月期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成23年９月期（平成22年10月１日～平成23年９月30日）個別業績につきまして、

前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．平成23年９月期個別業績と前年実績との差異

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績（Ａ）平成22年９月期 234 -0 △22  45

当期実績（Ｂ）平成23年９月期 198 △15 △29  11

増減額（Ｂ－Ａ） △36 △14 △6  △34

増減率（％） △15.6％ － － △74.5％

２．差異の理由

 当社は、純粋持株会社であり、その営業収益は、関係会社経営管理料および関係会社受取配当金

であります。当期（平成23年９月期）におきましては、関係会社からの受取配当金の減少を主因と

し、上記の通り、差異が生じました。

以上